
Zateplení  budov SÚS JMK  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEČNÉ INFORMACE Č .  5   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dodatečné informace č. 5 

 

I. 

 

a)  

 

Dobrý den,  

Mám dotazy k veřejné zakázce „Zateplení správních budov SÚS JMK, část Znojmo“:  

1. Oddíl 769 pol.č.3 3/P M+D plastové okno 2700/900 mm kus 1, v pohledu označeny 2 kusy.  

2. Oddíl 769 pol.č.4 4/P M+D plastové okno 5400/900 mm v rozpočtu 3 kusy ve výpisu prvků 2 

kusy.  

3. Oddíl 769 pol.č.9 9/P M+D plastové okno 1200/900 mm v rozpočtu 4 kusy, ve výpisu prvků 2 

kusy.  

Které počty platí?  

  

b)  

 

Dobrý den,  

chci zeptat na bankovní záruku k veřejné zakázce ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK, konkrétně na 

zateplení budovy cestmistrovství Hodonín. Ve smlouvě, která je uveřejněna v dodatečných informacích 

č.4, je v článku 6,1 uvedeno „Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky 

ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně 

odsouhlaseném objednatelem.“ Ve smlouvě však nikde nemohu najít tuto lhůtu. Kdy tedy požadujete 

předložit originál bankovní záruky? V textu smlouvy, konkrétně čl.6,4, je uvedeno, že záruka bude 

vystavena na dobu záruční lhůty, ale podle popisu obsahu bankovní záruky v čl.6,3(…z povinností 

zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli,…) to vypadá, jakoby bankovní záruka 

měla být platná již od podpisu SoD po celou dobu realizace + záruční doba. Můžete prosím upřesnit 

informace o bankovní záruce?  

Děkuji. 

 

c) 

 

Dobrý den,  

z důvodu požadavku na harmonogram potřebujeme znát přesnější termín zahájení prací. Můžete nám 

sdělit, kdy je uvažováno uzavřít smlouvu? (vzhledem k předmětu zakázky – zateplení jsou zimní měsíce 

ne zcela vhodné). 

Odpovědi na dodatečné informace č. 5 

a) 

 

1. Oddíl 769 pol.č.3 3/P M+D plastové okno 2700/900 mm v rozpočtu 1 kus, v pohledu označeny 2 

kusy. – zůstává v soupise prací 1 kus - tj. beze změny. 

2. Oddíl 769 pol.č.4 4/P M+D plastové okno 5400/900 mm v rozpočtu 3 kusy, ve výpisu prvků 2 

kusy. – opraveno v soupise prací, budou 2 kusy. 

3. Oddíl 769 pol.č.9 9/P M+D plastové okno 1200/900 mm v rozpočtu 4 kusy, ve výpisu prvků 2 kusy 

– opraveno v soupise prací, budou 3 kusy. 



Zateplení  budov SÚS JMK  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

  

Oceňte dle nového soupisu prací.  

 

b)  

 

Originál bankovní záruky je nutné doložit dle čl. IV. odst. 5 – Lhůty plnění – při předání a převzetí díla 

– platí pro obchodní podmínky všech dílčích částí veřejné zakázky.   

 

c) 

 

Zahájení stavební prací je dle obchodních podmínek ve všech dílčích částech veřejné zakázky stanoveno 

do 15-ti dnů ode dne podpisu smlouvy o dílo, což zadavatel předpokládá v měsíci prosinci 2014.  

V případě, že budou tak nevhodné klimatické podmínky bránící realizaci díla, je možné tomuto 

harmonogram stavebních prací přizpůsobit. 

 

II. 

 

Zadavatel současně mění lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek. Nově ji stanovuje na 14.11.2014 

do 10:00 hod.  

 

 

Přílohy: 

Soupis prací 

 

V Brně, dne 05.11.2014 

 

 

 

 

   Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

  

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-11-05T11:22:23+0100




